
UCHWAŁA NR XLII/394/22 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 tekst jednolity, z późniejszymi zmianami), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217 ust.2 pkt. 2 i 6, art. 222, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 258 ust.1,  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634 tekst jednolity z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 2 233 800 zł do wysokości 103 078 150,61 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 86 854 509,04 zł, dochody majątkowe w wysokości 
16 223 641,57 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 2 233 800 zł. do wysokości 121 328 150,61 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 83 904 998,51 zł, wydatki majątkowe 
w wysokości 37 343 152,10 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48708902-5D5D-41D7-BE70-EABD3ED00A90. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 881 010,00 6 114 810,00

Pozostała działalność 3 802 674,00 6 036 474,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 167 100,00 5 400 900,00

100 844 350,61 103 078 150,61Razem: 2 233 800,00

85395 2 233 800,00

2180 2 233 800,00

Rozdział Paragraf Zmiana

2 233 800,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/394/22

Rady Gminy Dywity

z dnia 8 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48708902-5D5D-41D7-BE70-EABD3ED00A90. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 988 010,00

Pozostała działalność 3 931 010,00

Świadczenia społeczne 3 105 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup energii 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

119 094 350,61Razem: 2 233 800,00 121 328 150,61

4710 100,00 300,00

4430 690 000,00 690 000,00

4360 1 000,00 1 000,00

4300 8 400,00 11 400,00

4260 1 000,00 1 000,00

4210 11 500,00 21 500,00

4120 550,00 1 550,00

4110 4 000,00 11 900,00

4010 17 250,00 57 250,00

3110 1 500 000,00 4 605 000,00

85395 2 233 800,00 6 164 810,00

853 2 233 800,00 6 221 810,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/394/22

Rady Gminy Dywity

z dnia 8 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48708902-5D5D-41D7-BE70-EABD3ED00A90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

